
 

 

UCHWAŁA NR LII/314/22 

RADY GMINY BRÓJCE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brójce na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583, 

poz. 655) Rada Gminy Brójce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 439.073,25 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 1.081.073,25 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wyniesie: 

-  dochody budżetowe 49.169.488,31 zł, 

w tym dochody bieżące 33.255.690,14 zł, dochody majątkowe 15.913.798,17 zł 

-  wydatki budżetowe 53.486.488,31 zł, 

w tym wydatki bieżące 32.862.281,04 zł, wydatki majątkowe 20.624.207,27 zł. 

§ 4. W wyniku dokonanych zmian planowany deficyt budżetu na 2022 rok stanowiący różnicę między 

dochodami i wydatkami budżetu wynosi 4.317.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków w kwocie 3.675.000,00 zł. 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie  642.000,00 zł. 

§ 5. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5.464.500,00 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.147.500,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 3.  

§ 6. Dokonuje się zmiany limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 zgodnie 

z Tabelą Nr 4 do uchwały. 

§ 7. Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 

na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz w Programie Przeciwdziałania Narkomanii po wprowadzonych zmianach określa Tabela Nr 5 do uchwały. 

§ 8. Plan dotacji na 2022 rok po wprowadzonych zmianach przedstawia Załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 9. Dokonuje się przeniesień planowanych dochodów, zgodnie z Tabelą Nr 1 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 6303



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Brójce 

 

 

Urszula Brdoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6303



Zmiany w planie dochodów - Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LII/314/22 Rady Gminy Brójce z dnia 27.04.2022 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 356 499,00 0,00 0,00 356 499,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
15 124 021,08 -15 000,00 15 000,00 15 124 021,08 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 398 000,00 0,00 15 000,00 413 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 
75619 

 
Wpływy z różnych rozliczeń 15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6303



 
853 

  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 112 047,00 112 047,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85326 

 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 112 047,00 112 047,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 112 047,00 112 047,00 

bieżące razem: 26 347 028,08 -15 000,00 127 047,00 26 459 075,08 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 4 428 638,00 -4 449,75 331 476,00 4 755 664,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 4 428 638,00 -4 449,75 331 476,00 4 755 664,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
1 900 000,00 -4 449,75 0,00 1 895 550,25 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 331 476,00 331 476,00 

majątkowe razem: 15 586 771,92 -4 449,75 331 476,00 15 913 798,17 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 265 186,08 0,00 0,00 2 265 186,08 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6303



bieżące 

bieżące razem: 6 440 116,06 0,00 0,00 6 440 116,06 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 48 730 415,06 -19 449,75 458 523,00 49 169 488,31 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 265 186,08 0,00 0,00 2 265 186,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6303



Zmiany w planie wydatków - Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LII/314/22 Rady Gminy Brójce z dnia 27.04.2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 481 499,00 356 499,00 356 499,00 25 720,00 330 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 481 499,00 356 499,00 356 499,00 25 720,00 330 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 628 222,95 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 592 722,95 4 592 722,95 1 784 468,87 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 638 222,95 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 602 722,95 4 602 722,95 1 784 468,87 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 4 292 722,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 292 722,95 4 292 722,95 1 784 468,87 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 302 722,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 302 722,95 4 302 722,95 1 784 468,87 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 508 254,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 508 254,08 2 508 254,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 518 254,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 518 254,08 2 518 254,08 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 6 160 438,00 588 800,00 588 800,00 44 800,00 544 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 571 638,00 5 571 638,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 427 036,25 80 010,00 80 010,00 0,00 80 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 026,25 347 026,25 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 587 474,25 668 810,00 668 810,00 44 800,00 624 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 918 664,25 5 918 664,25 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 125 438,00 553 800,00 553 800,00 44 800,00 509 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 571 638,00 5 571 638,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 427 036,25 80 010,00 80 010,00 0,00 80 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 026,25 347 026,25 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 552 474,25 633 810,00 633 810,00 44 800,00 589 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 918 664,25 5 918 664,25 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6303



 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 010,00 30 010,00 30 010,00 0,00 30 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 89 010,00 89 010,00 89 010,00 0,00 89 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 5 520 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 520 737,00 5 520 737,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 347 026,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 026,25 347 026,25 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 867 763,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 867 763,25 5 867 763,25 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 790 558,99 527 453,48 482 453,48 65 000,00 417 453,48 19 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 1 263 105,51 1 263 105,51 999 990,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 415 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 010 558,99 542 453,48 497 453,48 65 000,00 432 453,48 19 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 1 468 105,51 1 468 105,51 999 990,00 0,00 0,00 

 
75405 

 
Komendy powiatowe Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 716 000,00 486 000,00 441 000,00 65 000,00 376 000,00 19 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 921 000,00 486 000,00 441 000,00 65 000,00 376 000,00 19 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17 658 105,00 13 398 105,00 12 944 879,00 10 345 173,00 2 599 706,00 2 000,00 451 226,00 0,00 0,00 0,00 4 260 000,00 4 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 311 990,00 285 990,00 285 990,00 0,00 285 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 970 095,00 13 684 095,00 13 230 869,00 10 345 173,00 2 885 696,00 2 000,00 451 226,00 0,00 0,00 0,00 4 286 000,00 4 286 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 823 052,00 8 563 052,00 8 236 586,00 6 981 525,00 1 255 061,00 0,00 326 466,00 0,00 0,00 0,00 4 260 000,00 4 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 226 990,00 200 990,00 200 990,00 0,00 200 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 050 042,00 8 764 042,00 8 437 576,00 6 981 525,00 1 456 051,00 0,00 326 466,00 0,00 0,00 0,00 4 286 000,00 4 286 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6303



 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 273 900,46 273 900,46 273 900,46 0,00 273 900,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 990,00 51 990,00 51 990,00 0,00 51 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 325 890,46 325 890,46 325 890,46 0,00 325 890,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 149 000,00 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 253 000,00 253 000,00 253 000,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 220 000,00 4 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 246 000,00 4 246 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 1 452 945,00 1 452 945,00 1 396 535,00 1 148 608,00 247 927,00 0,00 56 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 537 945,00 1 537 945,00 1 481 535,00 1 148 608,00 332 927,00 0,00 56 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112 047,00 112 047,00 112 047,00 102 997,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 112 047,00 112 047,00 112 047,00 102 997,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85326 

 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112 047,00 112 047,00 112 047,00 102 997,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 112 047,00 112 047,00 112 047,00 102 997,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 472,00 15 472,00 15 472,00 15 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 472,00 15 472,00 15 472,00 15 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 565,00 2 565,00 2 565,00 2 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 565,00 2 565,00 2 565,00 2 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 160,00 83 160,00 83 160,00 83 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 83 160,00 83 160,00 83 160,00 83 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6303



Wydatki razem: 

przed zmianą 45 483 800,00 25 572 618,98 23 502 194,98 14 342 103,00 9 160 091,98 916 000,00 1 054 424,00 0,00 0,00 100 000,00 19 911 181,02 19 911 181,02 2 784 458,87 0,00 0,00 
zmniejszenie -195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 276 073,25 493 047,00 493 047,00 102 997,00 390 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783 026,25 783 026,25 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 564 873,25 26 065 665,98 23 995 241,98 14 445 100,00 9 550 141,98 916 000,00 1 054 424,00 0,00 0,00 100 000,00 20 499 207,27 20 499 207,27 2 784 458,87 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 440 116,06 6 440 116,06 434 876,06 247 137,03 187 739,03 0,00 6 005 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 440 116,06 6 440 116,06 434 876,06 247 137,03 187 739,03 0,00 6 005 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6303



Przychody i rozchody budżetu Gminy Brójce na 2022 rok - Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LII/314/22 Rady Gminy Brójce z dnia 27.04.2022 r. 

  
Wyszczególnienie Klasyfikacja §  Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

I 
 

Przychody ogółem z tego: X 4 822 500,00 642 000,00 5 464 500,00 

 
1. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6, z tego na:  950 3 675 000,00 0,00 3 675 000,00 

  
 pokrycie deficytu 

 3 675 000,00 0,00 3 675 000,00 

 
2. Nadwyżki z lat ubiegłych, z tego na: 957 0,00 642 000,00 642 000,00 

  
pokrycie deficytu 

 0,00 642 000,00 642 000,00 

 
3. Kredyt, z tego na: 952 1 147 500,00 

0,00 
1 147 500,00 

  
spłatę rat kredytu i pożyczek 

 
1 147 500,00 0,00 1 147 500,00 

II 
 

Rozchody ogółem: X 1 147 500,00 0,00 1 147 500,00 

 
1. Spłaty kredytu i pożyczek 992 1 147 500,00 0,00 1 147 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6303



Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 - Tabela Nr 4 do Uchwały Nr LII/314/22 Rady Gminy Brójce z dnia 27.04.2022 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 4 592 722,95 10 000,00 4 602 722,95 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 300 000,00 0,00 300 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Budowa odcinka sieci wodociągowej w Kurowicach 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Przebudowa ujęcia wody wraz z budową sieci wodociągowej na terenie Gminy Brójce 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 292 722,95 10 000,00 4 302 722,95 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 508 254,08 10 000,00 2 518 254,08 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w Kurowicach 1 999 200,00 0,00 1 999 200,00 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej - Bukowiec Górny-Wygoda 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej na terenach inwestycyjnych w Bukowcu 400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bukowiec-Zadanie nr 4 i Zadanie nr 6 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Karpin - Zadanie 3 9 054,08 0,00 9 054,08 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 858 589,40 0,00 858 589,40 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Karpin - Zadanie 3 858 589,40 0,00 858 589,40 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 925 879,47 0,00 925 879,47 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Karpin - Zadanie 3 925 879,47 0,00 925 879,47 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 250 000,00 0,00 250 000,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 250 000,00 0,00 250 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

   
Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Gminy Brójce 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
  

Budowa mikroinstalacji OZE dla budynków mieszkalnych w Gminie Brójce 200 000,00 0,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6303



 

600 
  

Transport i łączność 5 696 638,00 347 026,25 6 043 664,25 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 125 000,00 0,00 125 000,00 

  
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 125 000,00 0,00 125 000,00 

   
Modernizacja odcinków dróg powiatowych nr 2925E i nr 2926E na terenie gminy Brójce 125 000,00 0,00 125 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 5 571 638,00 347 026,25 5 918 664,25 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 520 737,00 347 026,25 5 867 763,25 

   
Budowa chodnika w miejscowości Wardzyn 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Budowa drogi na terenach inwestycyjnych Gminy Brójce wraz z uzbrojeniem  2 577 737,00 0,00 2 577 737,00 

   
Budowa drogi na terenach inwestycyjnych Gminy Brójce wraz z uzbrojeniem - III etap 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej w Giemzowie 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej, ulica Folwarczna w Kurowicach 2 020 000,00 15 550,25 2 035 550,25 

   
Modernizacja dróg gminnych w Bukowcu 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Modernizacja dróg w Bukowcu 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Modernizacja ulicy Krętej w Woli Rakowej 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w Kurowicach - ul. Rządowa 63 000,00 0,00 63 000,00 

   
Przebudowa drogi Kotliny (Kozica) kierunek Łaznowska Wola 240 000,00 331 476,00 571 476,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 901,00 0,00 50 901,00 

   
Odszkodowanie za grunty przejęte pod drogę gminną  w m. Wola Rakowa 50 901,00 0,00 50 901,00 

750 
  

Administracja publiczna 365 000,00 0,00 365 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 365 000,00 0,00 365 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 000,00 0,00 365 000,00 

   
Kompleksowa termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Brójcach wraz z pełnym zagospodarowaniem przestrzeni 

publicznej przy urzędzie 365 000,00 0,00 365 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6303



 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 263 105,51 205 000,00 1 468 105,51 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 230 000,00 205 000,00 435 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 - 195 000,00 35 000,00 

   
Budowa instalacji c.o. i gazu w budynku OSP w Kurowicach 200 000,00 - 195 000,00 5 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa budynku strażnicy OSP Kotliny 30 000,00 0,00 30 000,00 

  
6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 400 000,00 400 000,00 

   
Dotacja dla OSP Kurowice na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 0,00 400 000,00 400 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 1 033 105,51 0,00 1 033 105,51 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 115,51 0,00 13 115,51 

   
Poprawa wykorzystania energii w budynkach użyteczności publicznej w Gminie Brójce 13 115,51 0,00 13 115,51 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 646 058,08 0,00 646 058,08 

   
Poprawa wykorzystania energii w budynkach użyteczności publicznej w Gminie Brójce 646 058,08 0,00 646 058,08 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 931,92 0,00 353 931,92 

   
Poprawa wykorzystania energii w budynkach użyteczności publicznej w Gminie Brójce 353 931,92 0,00 353 931,92 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Radarowy wyświetlacz prędkości wraz z zasilaniem solarnym 20 000,00 0,00 20 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 30 000,00 0,00 30 000,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 30 000,00 0,00 30 000,00 

  
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 0,00 30 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 4 260 000,00 26 000,00 4 286 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 260 000,00 26 000,00 4 286 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6303



 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 220 000,00 26 000,00 4 246 000,00 

   
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Bukowcu 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

   
Utwardzenie terenu przed szkołą w Bukowcu 220 000,00 0,00 220 000,00 

   
Wykonanie modernizacji monitoringu wizyjnego Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Kurowicach 0,00 26 000,00 26 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Doposażenie placu zabaw w Kurowicach 40 000,00 0,00 40 000,00 

855 
  

Rodzina 80 000,00 0,00 80 000,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 80 000,00 0,00 80 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Budowa żłobka i przedszkola w Kurowicach 80 000,00 0,00 80 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 735 000,00 0,00 735 000,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 600 000,00 0,00 600 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00 

   
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Brójce 600 000,00 0,00 600 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 0,00 50 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Brójce 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
90017 

 
Zakłady gospodarki komunalnej 85 000,00 0,00 85 000,00 

  
6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00 

   
Dotacja dla Zakładu Usług Komunalnych w Brójcach na zakup zamiatarki samochodowej 85 000,00 0,00 85 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 2 763 714,56 0,00 2 763 714,56 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 2 507 714,56 0,00 2 507 714,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6303



 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 507 714,56 0,00 2 507 714,56 

   
Budowa kompleksu sportowego w Gminie Brójce 2 507 714,56 0,00 2 507 714,56 

 
92695 

 
Pozostała działalność 256 000,00 0,00 256 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 000,00 0,00 256 000,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy altanie w Kurowicach 66 000,00 0,00 66 000,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Woli Rakowej 190 000,00 0,00 190 000,00 

Razem 20 036 181,02 588 026,25 20 624 207,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6303



Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz plan wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok - Tabela Nr 5 do Uchwały Nr LII/314/22 

Rady Gminy Brójce z dnia 27.04.2022 r. 

Dochody Wydatki 

Wpływy z opłat za  

zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu 
Dział Rozdział § Plan dochodów na 2022 rok       Gminny Program 

Przeciwdziałania Narkomanii Dział Rozdział § Plan wydatków na 2022 rok       

 
756 75618 0270 15 000,00 

 
851 85153 4210 8 000,00 

Razem: 15 000,00 
   

4300 7 000,00 

 
851 85154 0480 119 000,00 

   
4700 2 000,00 

Razem: 119 000,00 Razem: 
   

17 000,00 

     

Gminny Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 
Dział Rozdział § 

Planu wydatków na 2022 

rok       

      
851 85154 4110 1 000,00 

        
4170 3 000,00 

        
4210 3 800,00 

        
4260 13 000,00 

        
4300 93 700,00 

        
4410 100,00 

        
4430 1 400,00 

        
4700 1 000,00 

     
Razem: 

   
117 000,00 

Ogółem:                        134 000,00 Ogółem:                                                               134 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6303



Załącznik do uchwały Nr LII/314/22 

Rady Gminy Brójce 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Wykaz planowanych  dotacji z budżetu Gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na 2022 r. 

Dział Rozdział § Treść 
Plan dotacji na 2022 

r. 

w tym:  z tytułu dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki/zadania 
    

600 60014 6300 
Starostwo Powiatowe w Łodzi - "Modernizacja odcinków dróg powiatowych nr 2925E 

i nr 2926E na terenie Gminy Brójce" 
125 000,00 _ _ 125 000,00 

900 90017 6210 
Dotacja dla Zakładu Usług Komunalnych w Brójcach na zakup zamiatarki 

samochodowej 
85 000,00 _ _ 85 000,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Brójcach - dotacja na działalność statutową ośrodka  740 000,00 740 000,00 _ _ 

921 92109 2800 
Gminny Ośrodek Kultury w Brójcach - dotacja z przeznaczeniem na organizację 

festynu pn."VII Piknik integracyjny - Pożegnanie Lata w Bukowcu"  
85 000,00 _ _ 85 000,00 

   Ogółem: 1 035 000,00 740 000,00 0,00 295 000,00 

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych Nazwa jednostki/zadania 
    

754 75412 2820 Dotacja dla jednostek OSP na realizację zadań bieżących 19 000,00 _ _ 19 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6303



 

754 75412 6230 Dotacja dla OSP Kurowice na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 400 000,00 _ _ 400 000,00 

801 80195 2360 Dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie oświaty i wychowania 2 000,00 _ _ 2 000,00 

921 92195 2360 
Dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie działania na rzecz osób w 

wieku emerytalnym  
10 000,00 _ _ 10 000,00 

926 92605 2360 Dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 _ _ 60 000,00 

   Ogółem: 491 000,00 0,00 0,00 491 000,00 

Razem dotacje z budżetu 1 526 000,00 740 000,00 0,00 786 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6303


		2022-11-14T13:19:54+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




